-Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.07.2016 ve 25.07.2016 tarihli basın duyuruları doğrultusunda şirketin küçük hissedarlarının menfaatlerinin korunması 

amacıyla şirketimizin kendi  paylarında geri alım işlemi yapabilmesine, 

-İşlemlerinin aşağıdaki şartlar çerçevesinde gerçekleştirilmesine, 

- Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının 12.000.000 TL (onikimilyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine, 

- Pay geri alımına konu olabilecek azami pay sayısının 1.000.000 TL nominal değerli olarak belirlenmesine, 

karar verilmiştir. 

Bu program çerçevesinde yapılan pay alımları detayları aşağıda verilmiş olup programın tamamlandığı 19.07.2022 tarihli KAP açıklamasında belirtilmiştir.

[...]

doğrultusunda şirketin küçük hissedarlarının menfaatlerinin korunması amacıyla şirketimizin kendi paylarında geri alım işlemi yapabilmesi, 

-İşlemlerinin aşağıdaki şartlar çerçevesinde gerçekleştirilmesi, 

- Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının 12.000.000 TL (onikimilyon Türk Lirası) olarak belirlenmesi, 

- Pay geri alımına konu olabilecek azami pay sayısının 1.000.000 TL nominal değerli olarak belirlenmesi, çerçevesinde açıklama yapılmıştır. 

Karar çerçevesinde şirket kendi paylarında 07.06.2022 tarihli alımlar ile programın tamamlandığını açıklamıştır.